я*

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2020 № 1046

г. Березовский

Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
Березовского городского округа на 2020-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», от 31.05.2019 №691 «Об утверждении Правил отнесения
централизованных систем водоотведения (канализации) к централизованным
системам водоотведения поселений или городских округов и о внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
05 сентября 2013 г. №782», Федеральным законом от 06 октября 2003 гл
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях развития централизованных систем горячего и
холодного водоснабжения, системы водоотведения Березовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
Березовского городского округа на 2020-2030 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Е.Р. Писцов

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.